
14 : 30 fotbálek – minipřípravka vs. maminky  

15: 00 vystoupení kouzelníka Michala Klause  

15: 40 fotbálek – přípravka vs. tatínkové 

16: 30 vystoupení klauna Huga  

17: 10 fotbálek  

18: 00 kapela Zelenina  

od 19: 30 kapela Impuls 

Vážení občané,
srdečně vás zveme na pouťové slavnosti v Dolních Kralovicích. Je již tradicí, že na sobotní odpoledne je připraven 
zábavný program, který bude pokračovat až do nočních hodin, kdy bude hrát kapela Impuls z Ledče nad Sázavou. 
Po oba dva dny se děti budou moci zabavit na pouťových atrakcích a nebudou chybět ani prodejní stánky. Svaz 
chovatelů v Dolních Kralovicích opět chystá chovatelskou výstavu s občerstvením. Pouťové slavnosti v Dolních 
Kralovicích jsou vždy předzvěstí prázdnin. Tentokrát sice děti ještě týden po pouti půjdou do školy, ale ten jistě 
nebude jen o učení, ale i o zábavě. Na školní akademii dětí se můžeme těšit ve středu 28.6. od 9:00 a od 17:00. Dále 
je naplánován výroční koncert ZUŠ spojený s výstavou výtvarného oboru. Tato akce se bude konat v pondělí 26.6. 
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INFORMACE 
Z OBECNÍHO ÚŘADU

RADA OBCE 
usnesení ze schůze rady 

ZO Dolní Kralovice

BLAHOPŘEJEME
Významné životní jubileum

 80 a více let oslavili:
květen

Františka Dvořáková, Dolní Kralovice
Jaroslav Váňa, Dolní Kralovice

červen
Antonín Vrba, Dolní Kralovice

Eugénie Pikalová, Dolní Kralovice

od 17:00. Na všechna tato vystoupení dětí se můžete 
přijít podívat do sálu kina v Dolních Kralovicích. 
Přejeme všem dětem, ale i dospělým krásné prázdniny, 
vydařené dovolené se spoustou zážitků a zároveň 
s pohodou, klidem a zaslouženým odpočinkem. Po 
prázdninách vás opět pozdravíme v dalším vydání 
našeho Dolnokralovického občasníku.

Kontejnery na biologický odpad - V Dolních Kralovicích, 
Stříteži a Martinicích jsou opět umístěny na svých místech 
od 1. 5. 2017. Žádáme občany, aby dodržovali pravidla 
používání těchto kontejnerů. PROSÍME NEHÁZEJTE DO 
KONTEJNERŮ VĚTVE ZE STROMŮ A KEŘŮ, UMÍSTĚTE JE 
TĚSNĚ VEDLE KONTEJNERU! 

Čas řůží – Připomínáme : vstupenky na muzikál (zájezd 
29.9.2017) jsou již v prodeji na Obecním úřadě

Úklid obecních ploch u soukromých pozemků – 
prosíme občany, aby dlouhodobě nezabírali obecní 
či cizí plochy u svých pozemků materiálem určeným 
k likvidaci (suť, příp. autovraky), k topení či stavebním 
materiálem. Dlouhodobým uložením těchto materiálů 
je znemožněna údržba a dochází ke znehodnocení 
travních a ostatních ploch. 

Letní táboráček – na OÚ jsou k vyzvednutí formuláře 
přihlášek pro nahlášené děti. Prosíme o vyzvednutí.

Webové stránky obce – Pokud stránky nenavštěvujete 
pravidelně a přesto byste chtěli být včas informováni 
o aktuálním dění, připravovaných akcích, či nových 
dokumentech na úřední desce, nové webové stránky 
naší obce mají více možností jak vám dát vědět. 
Využijte možnosti zasílání INFORMACÍ E-MAILEM, 
nebo APLIKACI „V OBRAZE“ na vašich mobilních 
telefonech. Odkazy na zřízení těchto služeb najdete 
v pravém sloupci na stránkách našeho webu. 

Usnesení č.  R-5/2017 ze dne 25.4.2017
1. ROZ projednala žádost Římskokatolické farnosti 
Keblov a schválila příspěvek na doplnění mobiliáře do 
kaple v Dolních Kralovicích.    
2. ROZ souhlasí s proplacením faktur firmě Dolnokralovická 
stavební s.r.o. za:
1) Zemní práce pro veřejné osvětlení v ulici Smetanova  
2) Obrubníky v ulici Zahradní  
3) Oprava chodníku po opravě vody  
4) Stavební úpravy v areálu MUBEA – zateplení štítové 
stěny Hala B, podhledy, okna, sokl   
3. ROZ bere na vědomí nabídky na výměnu oken v areálu 
výrobního podniku MUBEA. ROZ ukládá starostovi obce 
vypsat poptávkové řízení na tuto akci.  
4. ROZ souhlasí s návrhem ZŠ a MŠ Dolní Kralovice na 
navýšení úplaty za předškolní vzdělávání z 250 Kč/měsíc 
na 350 Kč/měsíc od školního roku 2017/18.
5. ROZ souhlasí se zveřejněním záměru prodat pozemky 
ve vlastnictví obcí sdružených v LDO Ledeč nad Sázavou 
a záměru nákupu p.č. 951/22 o výměře 1258 m2 v k.ú. 
Hulice do vlastnictví LDO Ledeč nad Sázavou.
6. ROZ nemá námitek vůči předloženému plánu manželů 
Jiřího a Jiřiny Pospíšilových na zastřešení parkovacího 
místa před garáží a výjezdových vrat u domu č.p. 95  
v ulici Severní.
7. ROZ souhlasí s pořádáním taneční zábavy KEKS TJ 
Sokol Dolní Kralovice dne 12.5.2017 ve společenském 
sále v Dolních Kralovicích.
8. ROZ navrhuje odsouhlasit dobu konání venkovních 
kulturních akcí pořádaných obcí následovně:
čarodějnice do 24:00 hodin
pouťové slavnosti do 2:00 hodin
9. ROZ souhlasí s pořádáním slavnostního pálení ohňů 
(„Čarodějnice“) dne 30.4.2017 v Dolních Kralovicích, 
Stříteži a Zahrádčicích. 
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Usnesení č.  R-6/2017 ze dne 9.5.2017
1. ROZ souhlasí s uspořádáním soutěže „O pohár 
starosty“ ve sportovní střelbě dne 12.8.2017. 
2. ROZ projednala a schválila návrh Smluv o právu 
provést stavbu na cizím pozemku uzavřených mezi 
Obcí Dolní Kralovice a společností Mubea Transmission 
Components s.r.o.. Jedná se o tyto stavby:
 - Prostor pro kompresor
 - Umístění lakovny v objektu A
 - Nové připojení VN, nová trafostanice a opěrná stěna
 - Technologické chlazení pro výrobu 
3. ROZ stanovila předběžný termín na příští zasedání 
zastupitelstva obce dne 19.6.2017.  
4. ROZ schválila složení konkursní komise pro konkurs 
na obsazení pozice ředitel/ka ZŠ a MŠ Dolní Kralovice: 
Ing. Ladislav Vrkoslav – předseda, Antonín Bašta, MVDr. 
Martin Langr, Miroslava Holbová, Štěpánka Jiroušková, 
Mgr. Václav Zemek, Mgr. Blanka Šmídová - členové.
5. ROZ bere na vědomí informaci starosty obce  
o probíhajících jednáních o možnosti obsazení zubní 
ordinace v Dolních Kralovicích.
6. ROZ ukládá bytové komisi obsadit uvolněný byt  
v čp. 2.
7. ROZ ukládá starostovi obce zveřejnit záměr pronajmout 
uvolněné nebytové prostory v čp. 4 – bývalá pobočka 
České spořitelny.
8. ROZ bere na vědomí informaci od JUDr. Jany Flégrové 
o pravomocném rozsudku ohledně pohledávky Obce 
Dolní Kralovice za p. Petrem Harazimem. ROZ schválila 
udělení plné moci JUDr. Flégrové k zastupování Obce 
Dolní Kralovice v exekučním řízení vůči Petru Harazimovi 
a schválila proplacení faktury za zastupování.
9. ROZ udělila plnou moc Městysu Načeradec 
k zastupování Obce Dolní Kralovice na sněmu Svazu 
měst a obcí dne 18. – 19.5.2017 v Plzni. 
10. ROZ bere na vědomí informaci starosty obce  
o vyúčtování akce Slavnostní otevření víceúčelového 
hřiště u ZŠ a MŠ Dolní Kralovice. 

Usnesení č.  R-7/2017 ze dne 13.6.2017
1. ROZ bere na vědomí informaci starosty o průběhu 
kontroly ČIŽP na ČOV Dolní Kralovice dne 13.6.2017.    
2. ROZ projednala a schválila cenovou nabídku na 
rekonstrukci vrat a plotu u zámečku ve Vraždových 
Lhoticích, kterou podalo Truhlářství Pavel Dušek. 
3. ROZ projednala a schválila nabídku firmy Instalace 
Šťastník s.r.o. , Brněnská 326/34, 594 01 Žďár nad Sázavou, 
na výměnu bojleru 1 000 l v kotelně v č.p. 2. 
4. ROZ projednala žádost Ivany a Pavla Kolmanových 
o odkoupení části pozemku pod parcelou č. 61/7 v k.ú. 
Vraždovy Lhotice. ROZ provede v této věci místní šetření. 
5. ROZ projednala a schválila finanční dotaci pro místní 
organizaci ČSCH na uspořádání výstavy drobného 
zvířectva během poutě v Dolních Kralovicích. 
6. ROZ souhlasí s uvolněním částky 10 000 Kč z rozpočtu 
obce na změnu PRVK Středočeského kraje.
7. ROZ souhlasí s přípravou podkladů pro rekonstrukci 
chodníku ke škole.
8. ROZ projednala možnost nákupu 1 ks ruční sekačky  
a 1 ks traktůrku pro potřeby údržby zeleně v obci.
9. ROZ bere na vědomí informaci o probíhajícím konkursu 
na obsazení postu ředitele/ky  ZŠ a MŠ Dolní Kralovice.

10. ROZ projednala program pouťových slavností  
ve dnech 24.–25.6.2017 v Dolních Kralovicích. 

Letnice 
„Na svatý Duch do vody žbluch!“

Jak název „letnice“ napovídá, jedná se o svátky 
spadající na začátek letního období. Církev slaví v této 
době svatodušní svátky, které jsou pokračováním 
Velikonoc a patří k těm významným v roce. Říkalo se jim 
také „rozálie“, a to podle množství květin, hlavně růží, 
které v této době nejvíce kvetou, a kterými se bohatě 
zdobily oltáře v kostelích. Interval mezi Velikonocemi  
a těmito svátky je 50 dnů.
  K lidovým obyčejům v této době patří jízdy králů  
a královniček, obcházení polí a obcí, čištění studánek 
a vše, co souvisí s vodou a deštěm. Letnice se vázaly  
k letnímu slunovratu. Podobně jako o filipojakubské noci 
se zaháněly čarodějnice a jiné zlé síly hlasitým práskáním 
bičem. Konaly se obchůzky mezí a hraničních kamenů, 
které vyznačovaly území obce. Kameny a meze se 
opravovaly a prováděly se magické úkony. Jejich 
podstatou bylo zajistit nové úrodě dobré počasí, zahnat 
krupobití a další přírodní katastrofy. 
  Jízdy králů patřily k významným tradicím. Mládež se 
přestrojovala za krále, královnu a jejich družinu. Všichni 
byli ozdobeni květinami a hledala se nevěsta pro krále 
nebo ženich pro královnu. Obchůzky královniček patřily 
k zábavám děvčat. Pojil se k nim obyčej čištění studánek 
a studní, zpívaly se písně. Královničky vyčistily zanesené 
studánky a na okraje položily zelené věnečky z brusinek 
a zimostrázu jako symboly své nevinnosti. Někdy házely 
do vody drobečky ze svátečního pečiva. Pak chodily 
dům od domu a vybíraly „na zalejvání“. Prameny, 
potoky, studánky, vlastně všechny zdroje vody, bývaly 
pro naše předky nesmírně důležité, protože přinášely 
vláhu polím. Vodě se někdy obětovala i zabitá zvířata, 
chléb, víno a oděvy. V době sucha vycházely průvody 
dívek a pomocí magických úkonů prosili o déšť.
Tyto svátky – letnice- patřily ještě v první polovině  
20. století mezi významné a oblíbené svátky.
 
Z  knížky  A.  Vondruškové  „České  zvyky  a  obyčeje“ 
vybrala a upravila

                      Marie Končelová

INFORMACE Z KLUBU
Jarní bazar:  V týdnu od 9. 5. do 12. 5. 2017 proběhl 
ve vestibulu kina bazar různého, hlavně dětského zboží. 
Výtěžek 3.014 Kč bude opět použit pro potřebu dětí 
v kroužku a dospělých v klubu. Děkuji za pomoc ženám 
v klubu a Obecnímu úřadu Dolní Kralovice za poskytnutí 
prostor.                                                                                        
Letní výlet: V sobotu 15. července se uskuteční výlet 
autobusem do Světlé nad Sázavou. /odjezd v 11:30/. 
Součástí programu bude prohlídka zámku a zámeckého 
parku. Přihlásit se můžete osobně nebo na telefonu 
737 881 362. Více informací najdete na plakátech.

Marie Končelová
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Jarní setkání
Blíží se léto a konec školního roku. Využili jsme tohoto 
krásného času k oslavení Svátku matek i Dne dětí. 
Všichni jsme se sešli, děti, rodiče a prarodiče dětí, které 
chodí do kroužku, ženy z klubu a hosté ve slavnostně 
vyzdobené zasedací místnosti. Těšili jsme se na toto 
setkání. Děti přednesly básně a zatančily. I hudba 
zazněla. Ondra Kodet zahrál písničky na akordeon, 
Kája Míček, náš stálý hudebník, také. Paní učitelka 
Schůrková s Adamem Nezdarou zahráli krásné skladby 
na violoncello. Hudba vnesla do prostředí jemnost a cit. 
Hudba je dar. Každý účinkující se potěšil darovanými 
perníčky. Přítomní si prohlédli nástěnku se srdíčky, které 
děti z kroužku nakreslily, někteří si prohlíželi naši kroniku. 
Nechybělo občerstvení s kávou čajem. Zase jsme 
se přesvědčili, jak důležité jsou tato setkání několika 
generací, kdy cítíme, že k sobě patříme. Radost, krása je 
v nepatrných věcech. Stojí za to chválit každý den, který 
je malou příležitostí k něčemu dobrému sobě i ostatním.

Marie Končelová

HASIČI A HASIČKY 
V AKCI

Vloni se nám podařilo nově založit dětské i ženské 
družstvo. Muži sestavili družstva dvě, jedno do 35 let  
a druhé z ostřílených veteránů.  Do nové soutěžní sezóny 
jsme si dali velké cíle a pilně trénovali, jak jen to šlo.
Jak si všechna družstva  vedou, jsme měli příležitost 
prověřit  už 20.5. 2017 na soutěži dobrovolných hasičů  
v Šetějovicích. Motivace na umístění a tedy i výkon byla 
opravdu veliká. Nad obavami družstev zafungovaly 
veškeré superlativy, osud a štěstí. A ptáte se, jak jsme 
dopadli? 
Muži do 35 let obsadili 3. místo ze sedmi družstev.
Ostřílení veteráni si odnesli 2. místo z devíti družstev.
Děti obsadily úžasné 1. místo a ženy vybojovaly na své 

úplně první soutěži také zlato, a to v konkurenci čtyř 
družstev.  
Dík také patří všem našim fanouškům a příznivcům, kteří 
s námi tento den strávili. Bylo vás skutečně dost a pro 
nás to byla opravdu obrovská radost. Děkujeme! 

Takto natěšeni jsme se pustili ihned do dalších tréninků  
a dokonce se nám podařilo sestavit další dětské 
družstvo, a s tím už jsme vyrazili  10.6.2017 na takovou 
malou „hostovskou“ soutěž do Všebořic. I zde se nám 
dařilo. Muži do 35 let obsadili 3. místo. Děti obsadily 4.  
a 6. místo. Ženy vybojovaly stříbro (dostaly jsme trochu 
na fráček, ale i 2. místo je super). 
A co nás čeká v nejbližší době?
24.6. 2017 - Zatímco vy si budete užívat na dolnokralovické 
pouti, my budeme běhat a reprezentovat obec na trati 
benešovské ligy- IV. ročníku soutěže „O pohár starosty 
Městyse Křivsoudova“ 
15.7. 2017- Soutěž dobrovolných hasičů v Blažejovicích
19.8. 2017- Soutěž dobrovolných hasičů v Hulicích
Budeme rádi, když si uděláte čas a přijdete nás podpořit.
  
Za hasiče, hasičky a malá hasičata

Dáša Nováková

 Dětský den 
Dětský den v Dolních Kralovicích pozval děti 
na karneval v trávě 27. května  2017.  Krásné 
slunečné odpoledne si děti zatančily, zasoutěžily  
a osvěžily se při vodní balónkové bitvě.
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ZÁKLADNÍ ŠKOLA 
MŠ a ZŠ Dolní Kralovice

Výlety 5. třídy
  Praha

8. 5. vyrazili páťáci na JARNÍ VÝPRAVU DO PRAHY. 
Vše bylo zahájeno svačinou a ranní gymnastikou ve 
Františkánské zahradě. Pak jsme byli ohromeni krásami 
Prahy pohledem z Vltavy, po které jsme pluli parníkem. 
Úžas neustal ani při pohledu z Petřínské rozhledny  
a v zrcadlovém bludišti jsme se opravdu nasmáli. Nutno 
podotknout, že celá třída se chovala naprosto ukázkově 
a všichni jsme si to báječně užili!

  Stanování
Na Den dětí 1. 6. vyrazili páťáci na dvoudenní stanování 
k řece Sázavě. Úžasné počasí, skvělá nálada a hladký 
průběh všech plánů přispěly k dokonalosti celé akce. 
Prohlédli jsme hrad Český Šternberk a okouzlili jsme 
paní průvodkyni svými historickými znalostmi. V kempu 
U Kouzelníka nás čekalo největší překvapení, protože 
on skutečně přišel … KOUZELNÍK! (Dárek od rodičů 

tajnůstkářů. Ještě jednou velký dík!) Druhý den jsme 
absolvovali exkurzi v pivovaru Kácov a prohlédli  
si historické motorky. Nechyběl ani táborák, koupání 
v řece, sport a mnoho dalšího.
Byla to překrásná tečka za školním rokem!

Výlet 4. třída
V pátek 5. 5. vyrazila čtvrtá třída na dobrodružně 
poučnou expedici do Světlé nad Sázavou. Cílem naší 
cesty byla stanice HZS a světelský zámek.
Rádi bychom poděkovali profesionálním hasičům  
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ze Světlé nad Sázavou za milé přijetí a důležité informace, 
zámku Světlá nad Sázavou za poutavé povídání  
a humorné soutěže a v neposlední řadě také týmu 
Městské restaurace ve Světlé v čele s panem  
Miroslavem Jenčíkem za vynikající poháry a příjemné 
posezení.

McDonald Cup
Dne 24. 4. 2017 vyjeli naši školní fotbalisté 3., 4. a 5. 
ročníku na McDonald Cup do Vlašimi. Rozlosováním 
do dvou skupin se staly našimi soupeři týmy ZŠ Vorlina, 
ZŠ Postupice, ZŠ Čechtice, ZŠ Jankov. Jedna výhra 
a tři prohry nás poslaly domů na celkovém 5. - 9. 
místě. Děkujeme klukům za reprezentaci školy. 

Okresní kolo Pythagoriády
15. 5. 2017 se ve Vlašimi na gymnáziu konalo okresní 
kolo matematické soutěže Pythagoriáda. Naši školu 
reprezentovala žákyně 5. třídy Zdeňka Dufková, která 
obsadila 1. místo. K tomuto úspěchu gratulujeme.

Přírodovědná soutěž
Poslední týden v květnu proběhla na naší škole 
přírodovědná soutěž v poznávání rostlin a živočichů. 
Nejlepší postoupili do Ledče nad Sázavou, kde se utkali 
se svými vrstevníky z ledečské školy. Znalosti byly velmi 
vyrovnané, na medailových pozicích se umístili Michal 
Bulík ze 3. třídy a Marie Henemanová ze 4. třídy. 

Ovoce a zelenina do škol
Jako každý rok se na naší škole konal projekt Ovoce  
a zelenina do škol.
4. a 5. třída si v rámci tohoto projektu připravila venkovní 
grilování a hostinu, na kterých nesměla chybět např. 
grilovaná zelenina, avokádová pomazánka, různé 
druhy  ovocných koktejlů. Děti ochutnávaly také 
rozkrájené ovoce a zeleninu, které jim vždy paní učitelky 
představily. Hostinu doprovázelo krásné počasí i dobrá 
nálada.
Předškoláčky a 1. - 3. třídu navštívila RNDr. Lucie 
Svobodová, která si s nimi vyprávěla o zdravých 
potravinách. Děti pak plnily různé úkoly. Závěrem si 

pochutnávaly na ovoci a zelenině.

Školní liga v miniházené
14. 6. 2017 na našem novém hřišti proběhl poslední turnaj 
v miniházené. Do Kralovic přijela družstva z Hněvkovic, 
z Kožlí a z Ledče nad Sázavou. 
Celé středeční dopoledne bylo hřiště plné malých 
sportovců. I na domácí půdě získali naši sportovci pěkná 
umístění. Naši házenkáři vybojovali dvě 3. místa.
Je třeba pochválit žáky 8. třídy, kteří se podíleli  
na organizaci.
Těšíme se na další turnaje v novém školním roce. 

                                   ZŠ a MŠ Dolní Kralovice, Petra Dápelová

Slavnost mateřské školy 
„Pasování na školáky“

Každým rokem v měsíci červnu se loučíme s předškoláky 
a vypravujeme je na cestu za poznáním. Loučení  
je to veselé. V letošním roce tomu nebylo jinak, i když 
tentokrát předškoláci už mají úspěšně nakročeno 
v přípravné třídě základní školy. Z mateřské školy odchází 
pouze jediný předškolák.  Každý rok na stejném místě – 
ve společenském sále, ve stejnou dobu (letos o hodinu 
déle) se všichni sejdeme a můžeme začít. Tentokrát  
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Obec Dolní Kralovice 
opět připravuje 

ve společenském sále 
v Dolních Kralovicích 
Kurz bude probíhat 
od 5 října do 30. listopadu 2017 –
VŽDY VE ČTVRTEK 
od 20:00 do 22:00 
8 lekcí + závěrečný večer 
Přihlášení je možné pouze v páru, 
na e-mail novakova@dolni-kralovice.cz,  
Bližší informace na tel. 317 856 223 nebo na Obecním úřadě 
v Dolních Kralovicích. 
Cena kurzu dle počtu přihlášených párů (+/- 3000,- za pár) 

 

se o zábavný  program postaralo duo ČEJKA BAND.  
Soutěže a písničky pobavily děti i dospělé. Závěr patřil 
opět našim předškolákům, kteří byli pasováni na školáky. 
Oblékli zářivě žlutá trička, na památku si odnesli knihu, 
zapózovali fotografům a hurá do školy. Tato akce se 
koná za velké podpory rodičů.  Profesionální program 
je zaplacen z prodeje sladkého pečiva, které opět 
napečou všichni zúčastnění. Všem, kteří jsou ochotni 
věnovat svůj volný čas dětem, patří velký dík. Naše 
slavnost Pasování na školáky se stala tradicí, ke které se 
rádi vracíme, a tak budeme doufat, že se opět všichni 
sejdeme příští rok ve stejnou dobu.

Dana Vošická
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foto Zdenka Sýkorová

u Dolních Kralovic

Tel: 604339336

ZASTAVÍM PRO VÁS ČAS ...

těhotenské a glamour focení ...

ateliér ve Vraždových Lhoticích 

V prodeji také dárkové poukazy 

Focení v ateliéru i exteriéru

Fotografování miminek, dětí,rodin

NABÍZÍM
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. 
Občerstvení zajištěno

. 
Přípravka už ukončila sezónu

Kralovické fotbalové mládí v minulém týdnu 
odehrálo poslední zápasy ve svých soutěžích. 
Starší přípravka (5+1)pod vedením Davida Zubce sezónu 
uzavřela další výhrou. Tentokrát to odnesli Postupice. 
Utkání řídil jako vždy v domácím prostředí náš dvorní 
rozhodčí Milan Zelenka. Kluci suverénně celou soutěž 
vyhráli. K plnému počtu bodů chybí pouze tři z Čechtic, 
kde prohráli 6:3.

Mladší přípravka soutěží formou turnajů. Naši nejmenší 
rozhodli o svém celkovém jarním a trochu překvapivém 
prvenství až v posledním domácím turnaji, který vyhráli. 
Za celou sezónu patří všem našim malým fotbalovým 
nadějím velká gratulace a poděkování. Díky patří 
všem trenérům a rodičům, bez jejichž podpory by se to 
neobešlo.

Pavel Roháč

FOTBAL
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